Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PROEG

Programa de Residência Pedagógica

Edital n.º 029/2020-PROEG – UFRR

Boa Vista, 28 de julho de 2020.

O Pró-reitor de Ensino e Graduação da Universidade Federal de

Roraima, no uso de suas atribuições legais e estatutária, RESOLVE:

1º Tornar público que NÃO HOUVE recurso de impugnação ao Edital

022/2020 – PROEG, o qual abre as inscrições e estabelece as normas para o

processo de seleção de candidatos(as) a residentes (licenciandos da UFRR) e

professores preceptores (professores(as) das escolas-campo) no âmbito do

Programa Residência Pedagógica/2020.

Vito da Silva Souza
Pró-Reitor de Ensino e Graduação em exercício